
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Кратово____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Лука Давитковски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 94 I
2 Деница Александрова 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 55 III
3 Деспина Арсова 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 50 пофалница
4 Марија Трпковска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 50 пофалница
5 Аријана Младеновска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 32
6 Ален Тасев 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 20
7 Наум Досев 4 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодор Нацев 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 70 III
2 Дениција Атанасова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 65 III
3 Леон Младеновски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 53 пофалница
4 Никола Ефремов 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 43 пофалница
5 Андреј Јакимовски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 40 пофалница
6 Ивана Давиткова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 40 пофалница
7 Магдалена Ивановска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 35
8 Милан Марковски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 31
9 Новица Стоилков 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 31
10 Ива Цветковиќ 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 31
11 Христијан Донев 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 30
12 Горазд Ковачевски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 29
13 Симона Милановска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 28
14 Лина Крстевска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 27
15 Анастасија Алексова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 27
16 Теона Николовска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 27
17 Ива Ангелова 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 25
18 Мила Пешевска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 25
19 Иван Стојановски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 23

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Ѓорѓиевска 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 70 III



2 Јован Гроздановски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 45 пофалница
3 Сара Арсова 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40 пофалница
4 Никола Николовски 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 35
5 Симона Ангелова 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 30
6 Милена Ѓеорѓиевска 6 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреја Јанева 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42 пофалница
2 Стефан Ивановски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42 пофалница
3 Владислав Василевски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 42 пофалница
4 Дамјан Арсовски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 36
5 Андреј Стојановски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 19

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Цветановска 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 86 I
2 Викторија Атанасова 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 55 III
3 Климентина Ефремова 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 40 пофалница
4 Кристијан Стојмановски 8 ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 20


